
2025年 6月 2日 

お取引先各位 

フジ矢株式会社 

取締役営業本部長 

岡村 圭 

価格改定＆出荷単位の変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 昨今、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する 部品・副資材などの調達コスト、

外注加工費の上昇が続いております。加えて賃金の上昇、生産年齢人口の減少による労働力不足な

ど、労務コストの上昇も収益を圧迫する要因となっております。  

このような状況下、弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりました。しかし誠に

遺憾ながら、安定的に供給を継続するためには、これ以上のコスト吸収が困難な状況となって参り

ました。   

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 9 月納品分より、全ブランド製品の一部

の価格を改定させて頂くこととなりました。 

 

 また、物流コスト増に伴い、ワイズブランド一部製品につきましては、これまで実施しておりました

1個単位出荷を廃止し 2025年 9月 1日より【小箱単位】での出荷のみとさせていただきます。 

詳細は別途価格表にてご参照ください。 

  

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、価格の詳細につきましては、近日中に担当者より改めてご案内申し上げます。  

敬 具 

 

＜記＞ 

実施時期：2025 年 9 月１日（月）納品分より 

 


